Mẫu số 04 / Form 04
(Ban hành kèm theo Quy chế chào bán cạnh tranh cổ phần của
Tổng công ty Đầu tư và Kinh doanh vốn Nhà nước tại Vinaconex)/(Issued together with the Regulations on competitive offering of the shares held by State Capital Investment Corporation (SCIC) in Vinaconex)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM / SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc / Independence - Freedom - Happiness

......., ngày ….. tháng ….. năm 2017
         ......., [day] ….. [month] …..2017

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỦY ĐĂNG KÝ THAM GIA CHÀO BÁN CẠNH TRANH
APPLICATION FOR CANCELATION OF REGISTRATION
FOR THE COMPETITIVE OFFERRING

Kính gửi: Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Việt
To: Bao Viet Securities Join Stock Company

Tên tổ chức hoặc cá nhân: ..............................................................................................................
Name of foreign organization/individual: ........................................................................................
Địa chỉ:...............................................................................................................................................
Address:.............................................................................................................................................
Số điện thoại: ………….......... Fax: ……………… Email (nếu có):...............................................
Telephone: ………….............. Fax: ……………… Email (if any):.................................................
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu: ………………… Ngày cấp: ……………… Nơi cấp: ......................
Business Registration Certificate/ID Card/Passport No:…………………date of issuance…………. Place of issuance:…………………………………………………………………………………………….
Mã số nhà đầu tư (khi đăng ký tham gia cuộc chào bán cạnh tranh):……………………………..
Investor Registration Number: (provided by the Organizer) …………………………………………..
Thông tin tài khoản của Tổ chức, cá nhân sử dụng để nhận lại tiền đặt cọc:
Account information of instutions and individuals for used for deposit:
+ Tên chủ tài khoản:
 Name of the account holder:
+ Số tài khoản:
	Mở tại (ghi cụ thể chi nhánh ngân hàng nơi mở tài khoản):
Account Number.:
	Opened at (specifying the branch of the bank):
Tài khoản chứng khoán số:
	Mở tại:
Securities trading account No.:
	Opened at:...........................
Tên người đại diện (đối với Tổ chức):
Name of representative (applied to for organzation):
Số CMND/Hộ chiếu (của người đại diện): …………… Ngày cấp: ………… Nơi cấp:
Representative’s ID/Passport No: …………… date of issuance: ………… Place of issuance:
Tổ chức hoặc cá nhân được uỷ quyền (nếu có):
Authorised organization/individual (if any): .................................................
Số ĐKKD/CMND/Hộ chiếu (của tổ chức hoặc cá nhân được ủy quyền):
Business registration certificate/ID Card/Passport No:
Ngày cấp: …………....................................... Nơi cấp:
Date of issuance:.............................................Place of issuance:

Chúng tôi/Tôi đã thực hiện đăng ký tham gia chào bán cạnh tranh cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Vinaconex vào ngày………….…………....................
We have carried out the registration for participation of competitive offering for purchase of shares holding by the State Capital Investment Corporation (SCIC) in Vinaconex on ....../....../...........
Số cổ phần đã đăng ký mua: .........................	..................................................................................
(Bằng chữ:........................................................................................................................................)
Number of shares to be registered for purchase:.............................................................................
(In words:.........................................................................................................................................)

[bookmark: _GoBack]Nay chúng tôi/tôi đề nghị hủy đăng ký tham gia tham gia chào bán cạnh tranh cổ phần của Tổng công ty Đầu tư và kinh doanh vốn Nhà nước (SCIC) tại Vinaconex với lý do:
We/I hereby request to cancel the participation of competitive offering of the shares holding by State Capital Investment Corporation (SCIC) in Vinaconex due to the following reason:

Chúng tôi/Tôi xin chân thành cảm ơn./.
Sincerely thanks./.

	TỔ CHỨC, CÁ NHÂN VIẾT ĐƠN
ORGANIZATION, INDIVIDUAL
Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếucó)
(Sign, full name, seal (if any)